
doplňkové projekty

www.casopisgolf.c z

Banner – reklamní pruh

Aktuality, redakční články

a zprávy

Speciální promo akce

(prolinkovaný obrázek, logo, ikona)  

Ikona – rubrika

G
o

lf
E

xk
lu

zi
vn

ě 
sv

ět
em

 g
o

lf
u

Inzerce na obálce časopisu a speciální inzerce
umístění cena rozměr [mm]

 do zrcadla  na spad

2. strana obálky  159 900 Kč  171 × 248 210 × 297

3. strana obálky 139 900 Kč  171 × 248 210 × 297

4. strana obálky 179 900 Kč  171 × 248 210 × 297

otevírací dvoustrana obálky 249 900 Kč   400 × 297

vkládaná inzerce 5–10 Kč za ks 

 Cena je smluvní a vychází z ceny adekvátní inzertní plochy a nákladů za vložení a fóliování.

Termíny vydání, objednávek o dodání podkladů pro časopis Golf
Vydání Objednávky Podklady Vychází

Leden 1. 12. 10. 12. 3. 1.

Únor 1. 1. 10. 1. 1. 2.

Březen 1. 2. 10. 2. 1. 3.

Duben 1. 3. 10. 3. 1. 4.

Květen 1. 4. 10. 4. 2. 5.

Červen 1. 5. 10. 5. 1. 6.

Červenec 1. 6. 10. 6. 1. 7.

Srpen 1. 7. 10. 7. 1. 8.

Září 1. 8. 10. 8. 1. 9.

Říjen 1. 9. 10. 9. 3. 10.

Listopad 1. 10. 10. 10. 1. 11.

Prosinec 1. 11. 10. 11. 1. 12.

devatenáctý ročník, vychází měsíčně

cena výtisku  95 Kč/4,20 €

roční předplatné 600 Kč

náklad 12 000 výtisků

formát A4 (210×297)

vazba V2 – lepená

tělo časopisu 110 g matná křída

obálka – 250 g křída lamino

Storno
Do 30 dnů před uzávěrkou  30 %

Do 20 dnů před uzávěrkou  50 %

10 a méně dnů před uzávěrkou. Po uzávěrce.  70 %

Elektronické 
projekty

Jediný český golfový portál 
Rozcestník všech internetových 

adres s golfovou tematikou

•  cestování, hřiště a kluby 

doma i ve světě

• golfová výbava a výstroj

•  pravidla, soutěžní řády, 

instituce a orgány

•  golfové obchody

•  hráči, turnaje a výsledky

Elektronický týdeník
Golfové zpravodajství e-mailem

•  bezplatné informace na cca 6 tisíc 

mailových adres abonentů

•  sportovní a společenské zpra-

vodajství, golf v televizi, 

reportáže a komentáře

•  osobní a komerční inzerce

NÁRODNÍ FIREMNÍ LIGA GOLFU

Národní firemní liga Golfu je největší domácí sou-

těž dvoučlenných firemních týmů na jamky, které 

se každoročně zúčastňuje okolo sta družstev. 

V roce 2011 se uskuteční již čtrnáctý ročník.

Kontakty pro elektronické projekty
golf@ccb.cz

golfinfo@golfinfo.cz

1FEE2HRÁČI

Projekt 1fee2hráči umožňuje dvojici hráčů vlastnící 

voucher (který dostala nebo si ho koupila) 100% 

slevu na hru pro jednoho z nich.

www.1fee2hraci.cz

www.1fee2golfers.eu

ROČENKA

Průvodce po hřištích a golfových klubech v České 

republice se základními kontakty, mapkami příjezdu 

a informacemi o poskytovaných službách

Příklad z ceníku inzerce  (další informace žádejte na adrese golf@ccb.cz)

banner 3 000 Kč/týden

Příklad z ceníku inzerce  (další informace žádejte na adrese golf@ccb.cz)

komerční článek (golfové produkty) 3 000 Kč/1 vydání

Příklad z ceníku inzerce  (další informace žádejte na adrese golfinfo@golfinfo.cz)

umístění stránky do tabulky „Doporučujeme“ 2 000 Kč/měsíc

Rozdělení distribuce z hlediska území 

Praha a okolí

30 %

Slovensko

10 %
Čechy (bez Prahy)

30 %

Morava

30 %

Rozdělení distribuce 
z hlediska cílových skupin 

Členové 

golfových klubů 

a jejich okolí 

60 % 

Důležité podniky a firmy  

20 % 

Business klub y , hotely, letiště

8 %

V ýznamné osobnost i 

kultury, sportu a podnikání

10 % 

Vláda, parlament, politické  osobnosti 

2 % 

Rozdělení distribuce
z hlediska způsobu

Individuální 

a klubové 

předplatné 

60 %

Direct mail,V.I.P.

10 %

Prodej v proshopech

a indor centrech

10 %

Výstavy

10 %

Distribuční firmy

10 %

Slevy
nad 300 tis. Kč 5 %

nad 500 tis. Kč 10 %

P.R., golfové kluby, golfové zboží, dlouhodobí partneři 50 %

Na tyto údaje plně navazují technické a obchodní podmínky v zadní části edičního plánu anebo na 

www.ccb.cz 

Internetové zpravodajství časopisu Golf
  Nejobsažnější a nej navště vo-

vanější golfová adresa u nás

•  aktualizace jednou týdně

•  pravidelná návštěvnost  

cca 6 tisíc čtenářů

•  rubriky zpravodajských

re por tá ží a zpráv 

•  osobní a komerční inzerce

Exkluzivně
světem golfu

Ceník inzerce

Profil časopisu
Golf je exkluzivní golfový měsíčník, s téměř 10 000 abonenty, 

první na domácím trhu – vychází od roku 1993, nyní 

v nákladu 12 000 kusů. Zaměřuje se na informace 

o domácím i světovém golfu, původní reportáže, rozhovory 

a profily osobností, testy vybavení a informace 

o novinkách. Pravidelně uveřejňuje seriály o cestování, 

pravidlech, tréninku a doplňkově přináší obecnější 

témata – auto moto, móda, současné trendy atp. Na 

základě kooperace s prestižním titulem Golf Monthly 

přetiskuje golfové akademie s předními světovými hráči 

a testy novinek. 

Časopis Golf je distribuován čtenářům adresným 

způsobem, na základě dlouhodobě budované a neustále 

aktualizované a rozšiřované databáze, prostřednictvím 

golfových klubů a hromadnou distribucí. Časopis Golf je 

smluvním partnerem České profesionální golfové asociace 

i České golfové federace a mnoha golfových resortů 

a soutěží v České republice i na Slovensku. 

Stránková inzerce uvnitř časopisu
 cena rozměry inzerce [mm]

 do zrcadla  na spad

1/1  119 900 Kč  171 × 248 210 × 297

1/2  69 900 Kč  83 × 248 97 × 297*

   171 × 122 210 × 145*

1/3  59 900 Kč  53 × 248 68 × 297*

   171 ×  80 210 × 95*

1/4  49 900 Kč 83 × 122

2/1  159 900 Kč 390 × 248 420 × 297

*Inzerce na spad pouze v případě plných cen a nebo po dohodě

FIREMNÍ POHÁR

Pátý ročník otevřeného šampionátu ČR 2členných 

firemních týmů. Minimálně jeden z hráčů musí být 

jejím majitelem, jednatelem nebo zaměstnancem.

www.casopisgolf.cz/fp

HOLE-IN-ONE CLUB

Prestižní klub hráčů, kterým se podařilo zahrát ově-

řený hole-in-one na některém z turnajů za posled-

ních více než 10 let.

www.casopisgolf.cz/hole-in-one

Hole in One club 

Šéfredaktor: Josef Slezák, tel.: 604 210 053, e-mail: slezak@ccb.cz

Inzerce: Hana Doležealová, tel.: 604 210 055, e-mail: dolezalova@ccb.cz

 Marie Stavařová, tel.: 731 609 400, e-mail: stavarova@ccb.cz

 Pavla Vacková, tel.: 607 637 968, e-mail: vackova@ccb.cz

Podklady: e-mail: golf@ccb.cz

Redakce:  CCB, Okružní 19, 638 00 Brno, tel.: 545 222 774, fax: 545 222 499

Pražská kancelář:  Časopis Golf, Erpet Golf Centrum, Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5,

 tel.: 233 377 912

Kontakty

ALENINA LHOTA – ČERTOVO BŘEMENO, tel.: 381 273 074 • ALFRÉDOV, tel.: 374 695 101 • BENÁTKY NAD JIZEROU – PARADISE, tel.: 326 313 000

 BRNO – KASKÁDA, tel.: 541 511 711 • ČELADNÁ, tel.: 558 440 410 (411), 603 166 697 • ČESKÝ KRUMLOV, tel.: 606 754 570

DAROVANSKÝ DVŮR, tel.: 371 740 716, 604 211 558 • FRANTIŠKOVY LÁZNĚ, tel.: 354 595 402 • HARRACHOV, tel.: 728 638 474

HEŘMANICE – MALEVIL, tel.: 487 762 107 • HLUBOKÁ NAD VLTAVOU, tel.: 776 826 376 • HOŘEHLEDY U PLZNĚ, tel.: 606 793 476 •JANOV U HŘENSKA 412 514 334 

KONOPIŠTĚ – TVORŠOVICE, tel.: 317 784 044 • KOŘENEC, tel.: 516 467 504 • LÁZNĚ KOSTELEC U ZLÍNA, tel.: 577 152 168 • LIBEREC – JEŠTĚD, tel.: 604 247 053

LIBEREC – MACHNÍN, tel.: 482 772 711 • LIBEREC – YPSILON, tel.: 485 146 616 • MOLITOROV U PRAHY, tel.: 321 784 194-5, 773 600 001 • MSTĚTICE, tel.: 326 997 190

MYŠTĚVES, tel.: 495 490 850 • NOVÁ AMERIKA, tel.: 499 694 241 • NOVÁ BYSTŘICE – MNICH, tel.: 602 130 905 • OLOMOUC – VÉSKA, tel.: 733 691 333, 585 397 278

OSTRAVICE, tel.: 558 421 549 • OSTROŽSKÁ NOVÁ VES – JEZERA, tel.: 572 501 744, 608 666 555-6 • PÍSEK – KESTŘANY, tel.: 724 576 976

PODĚBRADY, tel.: 325 610 928, 605 509 278 • PRAHA-MOTOL, tel.: 257 216 584 • ROPICE, tel.: 737 208 892, 558 740 505

SLAVKOV U BRNA – AUSTERLITZ, tel.: 544 221 963 • SOKOLOV, tel.: 352 661 063, 724 602 475 • SVOBODNÉ HAMRY, tel.: 608 183 908 • SVRATKA, tel.: 728 771 303

ŠILHEŘOVICE, tel.: 595 054 144 • TELČ, tel.: 724 322 763 • TEREZÍN – KOTLINA, tel.: 608 400 377 • ÚSTÍ NAD LABEM – TERASY, tel.: 721 853 967

BLACK STORK (Veľká Lomnica, Slovensko), tel.: +421 52 4661 806 • BLACK & WHITE RESORT (Bratislava, Slovensko), tel.: +421 245 994 221 (Bernolákovo), 

+421 911 243 101 (Malacky) • HAUGSCHLAG (Rakousko), tel.: +43 (0) 2865 8441 • POYSDORF, +43 (0) 2552 20 606

KAŽDÝ VOUCHER OPRAVŇUJE DVA HRÁČE KE HŘE ZA CENU JEDNOHO FEE 

NA KTERÉMKOLI V PROJEKTU ZAPOJENÉM HŘIŠTI

Platnost do 31. 12. 2010 

Kopírování a zneužití voucheru je trestné.

voucher_p_CZ.indd   1

15.3.2010   11:04:53
15.3.2010   11:04:53


